

锡山圆融广场第三方防水维修工程中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融盛塘置业发展有限公司的锡山圆融广场第三方防水维修工程评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	江苏华烽节能科技有限公司	江苏瑞科城市更新有限公司	江苏启田建设工程有限公司
采购报价	1575843.05元	1749858.13元	1616097.88元
得分	97	87.04	73.14

2、无效标及原因

序号	单位	原因
1	无锡亿东防水装饰有限公司	资格审查文件中诚信承诺书法定代表人或委托代理人处未签字盖章
2	苏州欧诺士装饰有限公司	未递交报价文件

3、拟确定中标人：江苏华烽节能科技有限公司。

4、本公示期自2025年5月26日起，至2025年5月29日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融盛塘置业发展有限公司
2025年5月26日

